
Went ApS

Vedbæk Strandvej 464, DK-2950 Vedbæk

Annual Report for 1 May 2020 - 30 April 2021

CVR No 39 62 40 87

The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company on
12/11 2021

Tina Munkholm Larsen
Møller
Chairman of the General
Meeting



pwc

Contents

	<u>Page</u>
Company Information	
Company Information	5
Management's Review	6
Financial Statements	
Income Statement 1 May - 30 April	7
Balance Sheet 30 April	8
Statement of Changes in Equity	10
Notes to the Financial Statements	11

Company Information

The Company

Went ApS
Vedbæk Strandvej 464
DK-2950 Vedbæk

CVR No: 39 62 40 87
Financial period: 1 May - 30 April
Incorporated: 1 March 2004
Financial year: 17th financial year
Municipality of reg. office: Vedbæk

Executive Board

Tina Munkholm Larsen Møller

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Management's Review

Key activities

The Entity's primary activities comprise owning interests in limited liability companies and related activities.

Development in the year

The income statement of the Company for 2020/21 shows a profit of TDKK 27,957, and at 30 April 2021 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 213,850.

Management considers the result satisfactory.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 1 May - 30 April

	Note	2020/21 TDKK	2019/20 TDKK
Income from investments in associates		25.090	18.342
Other external expenses		-38	-38
Gross profit/loss		25.052	18.304
Profit/loss before financial income and expenses		25.052	18.304
Other financial income		3.872	282
Other financial expenses		-143	-176
Profit/loss before tax		28.781	18.410
Tax on profit/loss for the year	1	-824	-15
Net profit/loss for the year		27.957	18.395

Distribution of profit

Proposed distribution of profit

Extraordinary dividend paid	0	1.339
Reserve for net revaluation under the equity method	25.090	18.342
Retained earnings	2.867	-1.286
	27.957	18.395

Balance Sheet 30 April

Assets

	Note	2020/21 TDKK	2019/20 TDKK
Investments in associates	2	164.554	150.077
Other investment		1.250	875
Fixed asset investments		165.804	150.952
Fixed assets		165.804	150.952
Receivables from associates		10.047	5.047
Corporation tax		0	12
Receivables		10.047	5.059
Other investments		27.591	20.209
Cash at bank and in hand		11.398	10.449
Currents assets		49.036	35.717
Assets		214.840	186.669

Balance Sheet 30 April

Liabilities and equity

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> TDKK	<u>2019/20</u> TDKK
Share capital		250	250
Reserve for net revaluation under the equity method		23.051	8.574
Retained earnings		190.549	177.683
Equity		213.850	186.507
Corporation tax		812	72
Long-term debt		812	72
Corporation tax		72	0
Other payables		106	90
Short-term debt		178	90
Debt		990	162
Liabilities and equity		214.840	186.669
Accounting Policies	3		

Statement of Changes in Equity

	Share capital	Reserve for net revaluation under the equity method	Retained earnings	Total
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Equity at 1 May	250	8.574	177.682	186.506
Exchange adjustments	0	-613	0	-613
Dividend from group enterprises	0	-10.000	10.000	0
Net profit/loss for the year	0	25.090	2.867	27.957
Equity at 30 April	250	23.051	190.549	213.850

Notes to the Financial Statements

	2020/21	2019/20
	TDKK	TDKK
1 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	812	15
Adjustment of tax concerning previous years	12	0
	<u>824</u>	<u>15</u>
2 Investments in associates		
Cost at 1 May	141.503	141.503
Cost at 30 April	141.503	141.503
Value adjustments at 1 May	8.574	5.078
Exchange adjustment	-613	154
Net profit/loss for the year	25.090	18.342
Dividends received	-10.000	-15.000
Value adjustments at 30 April	23.051	8.574
Carrying amount at 30 April	<u>164.554</u>	<u>150.077</u>

Investments in associates are specified as follows:

Name	Place of registered office	Votes and ownership
Weibel Scientific Holding A/S	Denmark	45%

Notes to the Financial Statements

3 Accounting Policies

The Annual Report of Went ApS for 2020/21 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

The order of the items of the income statement differs from the format prescribed by the Danish Financial Statements Act as the order has been adjusted to the nature of the Company's activities.

The accounting policies applied remain unchanged from last year.

The Financial Statements for 2020/21 are presented in TDKK.

Recognition and measurement

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

Assets and liabilities are initially measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Translation policies

Transactions in foreign currencies are translated at the exchange rates at the dates of transaction. Exchange differences arising due to differences between the transaction date rates and the rates at the dates of payment are recognised in financial income and expenses in the income statement. Where foreign exchange transactions are considered hedging of future cash flows, the value adjustments are recognised directly in equity.

Receivables, payables and other monetary items in foreign currencies that have not been settled at the balance sheet date are translated at the exchange rates at the balance sheet date. Any differences between the exchange rates at the balance sheet date and the rates at the time when the receivable or the debt arose are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Income Statement

Other external expenses

Other external expenses comprise administrative costs.

Notes to the Financial Statements

3 Accounting Policies (continued)

Income from investments in associates

The item “Income from investments in associates” in the income statement includes the proportionate share of the profit for the year.

Financial income and expenses

Other financial income comprises dividends etc received on other investments, interest income, including interest income on receivables from group enterprises, net capital or exchange gains on securities, payables and transactions in foreign currencies, amortisation of financial assets, and tax relief under the Danish Tax Prepayment Scheme etc.

Other financial expenses comprise interest expenses, including interest expenses on payables to group enterprises, net capital or exchange losses on securities, payables and transactions in foreign currencies, amortisation of financial liabilities, and tax surcharge under the Danish Tax Prepayment Scheme etc.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year consists of current tax for the year and changes in deferred tax for the year. The tax attributable to the profit for the year is recognised in the income statement, whereas the tax attributable to equity transactions is recognised directly in equity.

Balance Sheet

Investments in associates

Investments in associates are recognised and measured under the equity method.

The item “Investments in associates” in the balance sheet include the proportionate ownership share of the net asset value of the enterprises calculated on the basis of the fair values of identifiable net assets at the time of acquisition with deduction or addition of unrealised intercompany profits or losses and with addition of the remaining value of any increases in value and goodwill calculated at the time of acquisition of the enterprises.

The total net revaluation of investments in associates is transferred upon distribution of profit to “Reserve for net revaluation under the equity method” under equity. The reserve is reduced by dividend distributed to the Parent Company and adjusted for other equity movements in the associates.

Receivables

Receivables are measured in the balance sheet at the lower of amortised cost and net realisable value, which corresponds to nominal value less provisions for bad debts.

Notes to the Financial Statements

3 Accounting Policies (continued)

Other investments

Investments which are not traded in an active market are measured at the lower of cost and recoverable amount.

Current tax receivables and liabilities

Current tax liabilities and receivables are recognised in the balance sheet as the expected taxable income for the year adjusted for tax on taxable incomes for prior years and tax paid on account. Extra payments and repayment under the on-account taxation scheme are recognised in the income statement in financial income and expenses.

Financial debts

Debts are measured at amortised cost, substantially corresponding to nominal value.